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Stockholms Musikpedagogiska Institut SMI, har idag uppmärksammats om att
Trafikverket har nyligen hållit ett remissförfarande kring den nationella planen för
transportsystemet 2018-2029. Eftersom SMI inte ingick i sändlistan har vi inte
kunnat lämna remissvar, däremot jag på detta sätt vill lämna ett yttrande över
förslaget.


Vad vi förstår är den delen av nationella plan som berör Södertörn - Huddinge inte helt
finansierat under planperioden utan enbart föreslås ”inleds". Vi vill i sammanhanget
kraftigt betona vikten om att planera nu för den enorma utvecklingen som pågår. Den
geografiskt strategiska placering Södertörnsregionen har kräver en i princip omedelbar
utbyggnad av kommunikation/transport/tillgänglighet i paritet med, och i förberedelse för,
det som pågår, händer och planeras för.


”Södertörn” (där bl.a. Resecentrumet i Flemingsberg för pendel-, fjärr- och regionala
tågtrafik, tvärförbindelse mellan E4 i Skärholmen/Kungens Kurva och riksväg 73 Haninge,
samt utbyggnad av kollektivtrafikslag som tvärbana och T-bana ingår) utgör en strategisk
hubb för kommunikation för Sverige. Den ligger närmast huvudstaden som en knutpunkt
mellan väst (ex. Eskilstuna), öst (ex. Nynäshamn) och syd (ex. Södertälje) Sverige. I
Stockholms urbana expansion bedömer vi att Huddinge blir en ny innerstadsregion med
bl.a. ett starkt växande universitetscampus med 5 högskolor (samma som än på
Valhallavägen). Tillgänglighet är absolut den mest kritiska faktorn för att lärosätena på
campus Flemingsberg ska kunna verka och utvecklas. Det handlar lika mycket om boende
med lokala resväg som resande med fjärr- och regional resväg. 


SMI:s flytt som den 5:e högskola till campus Flemingsberg är strategiskt sett till lärosäten
som nationell utbildare - vi utbildar för hela landet. Vår bedömning är att Flemingsberg i
framtiden är en central universitetsstad med en stark nationell och internationell identitet
och dragningskraft både sett till forskning, akademisk personal och studenter. Men att gå i
studier innebär stora ingrepp i personers vardag. Tillgänglighet är en betydande faktor i val
av utbildning. Därför har Trafikverkets besked i prioritering, tidläggning och finansiering
av plan och projekt, en direkt påverkan på universitetscampusets förmåga att leverera,
utveckla och säkra sitt utbud. 


Därför vill jag i detta uppmuntra Trafikverket att tänka om och stödja en full genomförd
utbyggnad av Södertörn - Huddinge planen för perioden 2018-2029.


Med vänlig hälsning,
Ian Plaude, rektor SMI
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